[image: image1.jpg]

Сельский Совет Староиванцевского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области
                                РЕШЕНИЕ

      «26» февраля 2018 года                                                                       № 8
«О внесении изменений в Положение о сельском Совете                                                       Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, утвержденного решением сельского Совета Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 20.02.2013 года № 4»

В соответствии с ч.4 ст.6 Федерального закона от 28.06.2014 N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации" и п.4. ст.35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", на основании протеста прокуратуры Шатковского района № 5-1-2018 от 02.02.2018г.
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:
Внести в Положение о сельском Совете                                                    Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области, утвержденное решением сельского Совета Староиванцевского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области от 20.02.2013 года № 4 следующие изменения:

1. Подпункт 4 статьи 2  Положения изложить в следующей редакции «утверждение стратегии социально-экономического развития муниципального образования;».

2. Опубликовать настоящее решение в сети Интернет и разместить на информационных щитах поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

    Глава местного самоуправления

    Староиванцевского сельсовета

    Шатковского муниципального района

    Нижегородской области                                                                   М.К. Хрулёв